

SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele: S-0016/00069892/2024

„Adaptace čítárny Středočeské vědecké knihovny v Kladně na multifunkční prostor“

Smluvní strany

Objednatel

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Sídlo: Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno

Zastoupený: Mgr. Roman Hájek, ředitel

IČ: 00069892

Telefon: 312 813 111

E-mail: library@svkkl.cz, reditel@svkkl.cz

Datová schránka: xu9w62t

Bankovní spojení: 274341910/0300

dále jen „objednatel“

kontakt ve věcech technických: František Veselý, vesely@svkkl.cz, tel. 721 409 852

a

Zhotovitel

PROTVAR s.r.o.

se sídlem Tenorova 3407/7, 615 00 Brno - Židenice

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka
jednající 104436

IČO: 06826938 DIČ: CZ06826938

Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu 115-6873890257/0100

Datová schránka: gwy2hhx

dále jen „zhotovitel“

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

Článek I. Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla „**Adaptace čítárny Středočeské vědecké knihovny v Kladně na multifunkční prostor**“ podle prováděcí projektové dokumentace, včetně výkazu výměr, kterou vypracoval projektant Ing. arch. MgA. Jan Žalský, Chocholouškova 138/4, Praha 8, IČ 72834579, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a byl součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele předmětu díla. Součástí provedení díla je i vypracování pomocné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění předmětu plnění díla je historický, památkově chráněný objekt Středočeské vědecké knihovny v Kladně, příspěvkové organizace, Gen. Klapálka 1641, konkrétně sál čítárny v 2.NP.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení.

1.3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v článku I. smlouvy zaplatit zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

1.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

- náklady na případnou likvidaci havárie;
- náklady na protipožární ochranu;
- příprava staveniště, včetně přístupu na staveniště;
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
- zhotovení práce podle technologického předpisu;
- veškeré nutné prostředky ochrany práce;
- označení místa realizace díla;
- odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot;
- dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti;
- zkoušky a měření, revize zařízení.

1.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla byl mimo adaptované prostory čítárny umožněn běžný provoz objektu

1.6. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započítím díla, v jeho průběhu a po dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele, s digitálním vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny (viz článek I. odst. 1.4. smlouvy). Fotodokumentaci je povinen zhotovitel pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodělků díla. V případě, že zhotovitel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si pořídí objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

1.7. Pořízenou fotodokumentaci je zhotovitel povinen:

- předat objednateli v digitální podobě při předání díla a při případném odstranění vad a nedodělků díla,
- archivovat v jednom vytištěném vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací.

1.8. Závaznost dokumentace:

V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné v tomto pořadí: 1) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3) projektová dokumentace výkresová část, 4) nabídka zhotovitele na veřejnou zakázku s názvem „**Adaptace čítárny Středočeské vědecké knihovny v Kladně na multifunkční prostor**“ (dále jen „Veřejná zakázka“) – výkaz výměr, 5) nabídka zhotovitele ostatní, 6) zadávací dokumentace Veřejné zakázky.

1.9. Zhotovitel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku. Jeho nabídka obsahuje všechny materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a podklady dodanými objednatelem. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o další materiály, práce postupy a technologie, které nebyly uvedeny v nabídce zhotovitele, přestože byly požadovány v rámci veřejné zakázky, nese toto navýšení zhotovitel. Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, může objednatel postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „ZVZ“) uzavřít smlouvu na tyto vícepráce. Existenci těchto okolností prokazuje zhotovitel.

1.10. Součástí díla jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenosti měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

Článek II.

Doba zhotovení díla

2.1. Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.1. a 1.4. smlouvy do xx měsíců od podpisu smlouvy s tím, že stavební práce vyžadující uzavření prostor čítárny mohou být zahájeny nejdříve 12. 6. 2024. Postup prací se řídí harmonogramem, který Zhotovitel předložil ve výběrovém řízení (viz Příloha č. 2 Smlouvy).

Článek III.

Cena za dílo

3.1. Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny zhotovitele v celkové výši 2 052 906,28 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 431 110,32 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 2 484 016,60 Kč.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v **příloze č. 1**. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

- 3.3. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitel je povinen poskytnout slevu z ceny díla na neprovedené práce. Dodatečné práce mohou být zadány pouze na základě předchozí písemné dohody obou smluvních stran.
- 3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatel vyžadovány (méně-práce), a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo omezit rozsah prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém omezení musí být zhotovitel předem (tj. před provedením a dokončením dané části díla) písemně informován.
- 3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí projektové dokumentaci musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně informován zástupce objednatele ve věcech smluvních.
- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že při určení změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude vycházet z ceny stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve výkazu výměr zahrnuti. Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuti, bude se vycházet z cenové soustavy URS. Nelze-li změnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o částku odpovídající ceně prací a materiálů v místě a čase obvyklé.

Článek IV. Platební podmínky

- 4.1 Realizované práce a dodávky budou účtovány objednateli po dokončení díla formou faktury.
- 4.2 Faktura je splatná ve lhůtě **60** kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami, bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury.
- 4.3. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele. V případě, že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty), bude zhotovitel do 10

dnů povinen označit jiný registrovaný účet, na která bude objednatel účtovanou cenu díla povinen hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není registrovaný ve smyslu výše popsaném.

- 4.4. Zhotovitel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem kontroly na předmět zakázky. V případě, že část díla bude zhotovitel plnit prostřednictvím jiných subjektů, je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhaly povinnostem uvedeným v tomto bodě smlouvy. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě dodavatelských subjektů.

Článek V. Staveniště

- 5.1. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby.
- 5.2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště dne 13. 6. 2024, a to na základě zevrubné prohlídky prostoru staveniště a oboustranně podepsaného písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 5.3. Zhotovitel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení staveniště, a to podle obecných ustanovení o náhradě škody.
- 5.4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí. Zhotovitel je dále povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.
- 5.5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 3 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, viz článek XIII. této smlouvy a dále je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Článek VI. Oprávnění zástupci smluvních stran

- 6.1. Oprávněným zástupcem objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen „oprávnění zástupci objednatele“) je: František Veselý, vesely@svkkl.cz, tel. 721 409 852

Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech technických a ve věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, nejsou oprávnění zástupci objednatele oprávněni činit jménem

objednatele právní úkony.

Ve věcech smluvních zastupuje objednatel:

Mgr. Roman Hájek, reditel@svkkl.cz, tel. 605 452 469

6.2. Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou

Mgr. Pavla Strakošová, strakoskapmail.cz, tel.: 736472143

Ing. Drahomír Nantl, d.nantl@seznam.cz, tel.: 725011789

6.3. Ve věcech smluvních zastupuje zhotovitele: Ing. Drahomír Nantl, d.nantl@seznam.cz, tel.: 725011789

Článek VII.

Realizace díla, nebezpečí škody na díle, práva a povinnosti smluvních stran

7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

7.2 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a dílo provádí v souladu s projektovou dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v článku I., obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami. V případě, že výrobce (nebo dovozce) užitého materiálu nebo zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení, je zhotovitel, nedohodnou-li se strany jinak, povinen provést montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení v souladu s takovými pokyny výrobce (nebo dovozce). V případě, že zhotovitel dílo provádí v rozporu s předchozími větami, má se za to, že dílo obsahuje vady a nedostatky.

7.3 Zhotovitel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr od objednatele uvedené v článku I. odst. 1.1. smlouvy.

7.4 Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele nebo při provádění části díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

7.5 Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a chyby projektové dokumentace vč. výkazu výměr uvedených v článku I. odst. 1.1. smlouvy a dalších písemných podkladů a pokynů, které dal objednatel zhotoviteli a zhotovitel mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení odborné péče.

Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadání stavby vč. výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele překážejí v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat osobu objednatele odpovědnou ve

věcech technických dle článku VI. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti a chyb v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných objednatelem nebo do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení objednatele, že objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace, v pracích pokračovat nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení.

- 7.6 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat osobu objednatele odpovědnou ve věcech technických dle článku VI. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v pracích, budou tyto zastaveny. Oznámení o zastavení prací musí být provedeno písemně na formuláři.
- 7.7 Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost zjistit před započatím provádění díla překážky uvedené v článku VII. odst. 7.6. smlouvy, nemá žádná ze stran nárok na náhradu škody; zhotovitel má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče. V opačném případě odpovídá zhotovitel objednateli za škodu, která mu v důsledku nemožnosti dokončení díla vznikne. Objednatel má právo na náhradu škody v případě, že Zhotovitel dílo nedokončí řádně a včas nebo sdělí, že dílo nehodlá dokončit.
- 7.8 Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem předání díla zhotovitelem objednateli a jeho převzetí objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit zhotovitel, přechází nebezpečí na díle na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků zhotovitelem.
- 7.9 Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho provádění nebo jeho provádění ukončit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na straně zhotovitele, prodlouží se o dobu přerušení provádění díla o dalších 7 dní termín dokončení díla. Pokud bude přerušeno provádění díla trvat déle než 2 měsíce, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah prováděného díla o konkrétní položky a části.

Článek VIII. Pojištění zhotovitele

- 8.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetím osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, nejméně ve výši celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku III odstavci 3.1 Smlouvy, se spoluúčastí nejvýše 5 %, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je **Přílohou č. 3** této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

- 8.2 Zhotovitel je povinen mít uzavřeno platné stavebně montážní pojištění pokrývající plnou hodnotu díla se spoluúčastí nejvýše 5 %, a to do předání a převzetí dokončeného díla. Prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je Přílohou č. 3 této Smlouvy (spolu s prostou kopií nebo prostou kopií pojistného certifikátu pojištění odpovědnosti za škody dle čl. 8.1.).
- 8.3. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany zhotovitele považují strany této smlouvy za podstatné porušení smlouvy zakládající právo objednatele od smlouvy odstoupit.

Článek IX. Splnění a předání díla

- 9.1. Zhotovitel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle článku I. smlouvy a v souladu s článkem VII. odst. 7.2. smlouvy, tedy bez vad a nedodělků. Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů potřebných k užívání a provozování díla, které se vztahují k těm částem díla, které zhotovoval nebo dodával zhotovitel ve smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých poddodavatelů), a to jejich originálů.
- 9.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.
- 9.3. Dokončené dílo dle článku I. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech smluvních (dále jen „protokol“). V případě, že se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla, budou v protokolu o předání díla uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělkami nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro jejich odstranění. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělkami. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízení tak, jak je stanoveno v článku VII. odst. 7.2. smlouvy. Rovněž případné odmítnutí převzetí díla bude zaznamenáno

v protokolu.

- 9.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny písemné doklady popsané v článku IX. odst. 9.1. smlouvy. Jestliže se objednatel rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich odstranění zhotovitelem, případně soupis chybějících písemných dokladů s termínem jejich dodání zhotovitelem objednateli.
- 9.5. Pokud zhotovitel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném v předávacím protokolu, je povinen uhradit objednateli **smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH, minimálně však 5.000 Kč** za každou vadu a každý den prodlení.
- 9.6. K předání díla na základě protokolu vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání, tj. bude dokončeno. Objednatel zahájí převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-li termín navržený zhotovitelem o více než 30 dnů dříve než sjednaný termín předání díla.

Článek X.

Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

- 10.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu **60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná záruční doba běžet až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
- 10.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy, tj. vyplývající z bodu 1.2, bodu 7.2. bodu 9.1. smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke stanovenému účelu.
- 10.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má objednatel právo na jejich bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u zhotovitele neprodleně písemně reklamovat. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do 5 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli a odstranit je nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli. V případě, že se jedná o vadu, která brání užívání díla (havárie), zavazuje se zhotovitel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 24 hodin ode dne jejího ohlášení, do 48 hodin provést alespoň taková opatření, aby dílo bylo možné, byť s dočasným přiměřeným omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději do 20 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, reklamované vady odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až do pravomocného rozhodnutí o reklamaci zhotovitel. Zároveň je zhotovitel

povinen nejpozději do 10 kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.

- 10.4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí zhotovitel k odstranění reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v článku X. odst. 10.3. smlouvy, popřípadě je neodstraní v tam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede opatření potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránící užívání díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla na náklady zhotovitele jinou osobou.
- 10.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Článek XI.

Výpověď, Odstoupení od smlouvy

- 11.1. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel poruší některou svou smluvní povinnost dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro porušování povinností dle této smlouvy bude objednatelem předem písemně upozorněn, popřípadě pokud bude zhotovitel v úpadku či jeho majetek bude postižen exekucí či výkonem rozhodnutí. Objednatel může odstoupit od této smlouvy i v případě, že k porušení smluvních povinností zhotovitele ještě nedošlo, ovšem z činnosti zhotovitele je zjevné, že k takovému porušení dojde.
- 11.2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy, nebo provádění díla v rozporu s ustanoveními smlouvy.
- 11.3. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky odstoupení nastanou doručením takového oznámení povinné straně. Nepodaří-li se oznámení doručit, má se za to, že došlo k jeho doručení třetím dnem po odeslání na adresu povinné strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.
- 11.4. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení.
- 11.5. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.
- 11.6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

- 11.7. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel:
- a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkoval určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této smlouvy; nebo
 - b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.
- 11.8. Odstoupení (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinností vyplývajících z vyrovnání smluvních stran.
- 11.9. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí ze strany objednatele, a to i bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta činí v takovém případě 15 dnů ode dne doručení výpovědi smluvní straně.
- 11.10. Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, že v případě, že bude smlouva ukončena ze strany objednatele, pak má právo uzavřít smlouvu o dílo na dokončení s dodavatelem, který se v zadávacím řízení veřejné zakázky, na základě níž je tato smlouva uzavírána, umístil druhý v pořadí. Tento postup pak lze opakovat u zhotovitele, který se umístil jako třetí v pořadí.

Článek XII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 12.1 V případě, že zhotovitel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla oproti lhůtě uvedené v odst. 2.1. smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení se zhotovením díla a 0,2 % z ceny díla bez DPH, označené v článku III. odst. 3.1. smlouvy. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.
- 12.2 Smluvní pokuta za včasné nevyklizení staveniště je 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení zhotovitele.
- 12.3. Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí zhotovitel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.
- 12.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo její části je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek XIII. Závěrečná ustanovení

- 13.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.
- 13.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.
- 13.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se doručují prostřednictvím datových schránek.
- 13.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 13.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem a postupem popsáním v čl. III odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran. To se týká veškerých dodatečných stavebních prací, méněprací a změny díla včetně případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele.
- 13.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 13.7. Tato Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, které provede objednatel.
- 13.8. Tato smlouva je vyhotovena v jedné digitální kopii opatřené platnými elektronickými podpisy, kterou obdrží každá ze smluvních stran.
- 13.9. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr
Příloha č. 2 - Časový harmonogram stavby
Příloha č. 3 - Pojistná smlouva/pojistný certifikát – pojištění odpovědnosti za škodu)
Příloha č. 4 - samostatná na CD – Prováděcí projektová dokumentace

.....
Zhotovitel
PROTVAR s.r.o.

.....
Objednatel
Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CitarnaKladnoFin

Stavba: ADAPTACE ČÍTÁRNY STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V Kladně

KSO: 801 46 13

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2023

Zadavatel:

Středočes.vědec.knihovna v Kladně

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROTVAR s. r. o.

IČ: 06826938

DIČ: CZ06826938

Projektant:

Ing.Arch.MgA.Jan Žalský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Arnošt Gerhart

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Ing.
Drahomír
Nantl

Digitálně podepsal
Ing. Drahomír
Nantl
Datum: 2024.03.20
12:40:47 +01'00'

Soupis dalších položek, které musí zcela pokrývat nabídková cena_x000D_

01/ veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem tohoto rozpočtu a projektové dokumentace._x000D_

02/ v položce „Provoz investora, třetích osob“ (VON) ocenit náklady na veškerá opatření pro zajištění bezpečného provozu investora._x000D_

03/ veškeré náklady na ochranu lícnicích ploch stěn, stropů, podlah, oken, dveří a vybavení investora po celou dobu stavby._x000D_

04/ náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí např. deště, teploty apod._x000D_

05/ náklady na protiprašná opatření a soustavný úklid prostor dotčených stavební činností a trvalý úklid vnitrozávodových i veřejných komunikací znečištěných v průběhu stavby._x000D_

06/ náklady na dodání a provedení veškerých kotevních prvků, spojovacích prvků, pomocných konstrukcí vč. stavebních přípomocí s tím spojených (tzn. vč. prací bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v projektu._x000D_

07/ náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla._x000D_

08/ náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla._x000D_

09/ náklady na veškeré potřebné lešení i nad rámec lešení uvedeného v rozpočtu._x000D_

10/ náklady na napojení a zřízení měření rozvodů staveništních médií a ceny médií spotřebovaných při provádění díla._x000D_

11/ pro vypracování nabídkové ceny slouží slepý rozpočet, dále znalost projektové dokumentace a seznámení s podmínkami na staveništi._x000D_

Komentář k cenové soustavě_x000D_

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. _x000D_

Ostatní_x000D_

Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započtením výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě._x000D_

Cena bez DPH

2 052 906,28

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 052 906,28	431 110,32
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 484 016,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CitarnaKladnoFin

Stavba: ADAPTACE ČITÁRNY STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V Kladně

Místo: **Kladno**

Datum:

30. 11. 2023

Zadavatel: Středočes.vědec.knihovna v Kladně

Projektant:

Ing.Arch.MgA.Jan Žalský

Uchazeč: PROTVAR s. r. o.

Zpracovatel:

Arnošt Gerhart

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 052 906,28	2 484 016,60	
01	Stavební a montážní práce	1 942 906,28	2 350 916,60	STA
02	Vedlejší a ostatní náklady	110 000,00	133 100,00	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ADAPTACE ČITÁRNY STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V Kladně

Objekt:

01 - Stavební a montážní práce

Místo: Kladno

Datum: 30. 11. 2023

Zadavatel: Středočes.vědec.knihovna v Kladně

Projektant: Ing.Arch.MgA.Jan Žalský

Uchazeč: PROTVAR s. r. o.

Zpracovatel: Arnošt Gerhart

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 942 906,28

HSV - Práce a dodávky HSV

251 642,58

4 - Vodorovné konstrukce 17 000,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 118 374,10

94 - Lešení a stavební výtahy 7 008,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 26 113,95

96 - Bourání konstrukcí 33 682,08

997 - Přesun sutě 32 383,95

998 - Přesun hmot 17 080,50

PSV - Práce a dodávky PSV

1 691 263,70

731 - Ústřední vytápění 283 740,00

741 - Elektroinstalace 670 205,00

751 - Vzduchotechnika 62 308,00

762 - Konstrukce tesařské 30 677,50

763 - Konstrukce suché výstavby 25 523,30

766 - Konstrukce truhlářské 273 738,80

767 - Konstrukce zámečnické 130 136,85

775 - Podlahy skládané	38 677,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	61 257,05
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	115 000,00
OST - Ostatní	0,00
092 - Vybavení mobiliářem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ADAPTACE ČITÁRNÝ STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V KLDNĚ

Objekt:

01 - Stavební a montážní práce

Místo: Kladno

Datum: 30. 11. 2023

Zadavatel: Středočes.vědec.knihovna v Kladně

Projektant: Ing.Arch.MgA.Jan Žalský

Uchazeč: PROTVAR s. r. o.

Zpracovatel: Arnošt Gerhart

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 942 906,28

D HSV Práce a dodávky HSV 251 642,58

D 4 Vodorovné konstrukce 17 000,00

1	K	49999-01	Doplnění, případné úpravy nosné k-ce klenutého stropu potřebné pro zřízení otvoru pro osazení lišty Z/04	soub	2,000	8 500,00	17 000,00	
---	---	----------	--	------	-------	----------	-----------	--

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 118 374,10

2	K	611345412a	Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů klenutých, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	90,426	300,00	27 127,80	
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------	--

VV		"m.č.02"	87,6		87,600			
VV		nadpraží:						
VV		"dveře"	3*1,5*0,2		0,900			
VV		"okna sever"	4,815*0,2		0,963			
VV		"okna jih"	4,815*0,2		0,963			
VV		Součet			90,426			

3	K	611345452a	Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů klenutých, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	45,213	69,00	3 119,70	
---	---	------------	--	----	--------	-------	----------	--

VV		"m.č.02-předpokl.plocha 50%"	90,426 *0,5		45,213			
----	--	------------------------------	-------------	--	--------	--	--	--

4	K	612345215	Sádrová nebo vápenosádrová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612345215

VV		"po provedení - BO 10"	1,0		1,000			
----	--	------------------------	-----	--	-------	--	--	--

5	K	62999902a	Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za zvýšenou pracnost při provádění omítek zaoblených ploch, poloměr zaoblení přes 100 mm	m2	3,666	150,00	549,90	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

VV		"po provedení BO 10"	(1,0+0,3)*(2,62+0,2)		3,666			
----	--	----------------------	----------------------	--	-------	--	--	--

6	K	612345411	Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	128,922	120,00	15 470,64	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612345411

VV		"m.č.02"	2*(11,135+7,565)*(3,305+2,495-1,21)		171,666			
VV		"dtto-boky arkýře"	2*0,65*3,05		3,965			
VV		"dtto-ostění dveří"	2*3*0,2*3,93		4,716			
VV		odpočty:						
VV		"dveře a kamna"	-3*1,5*(3,7-1,21)-0,8*(2,1-1,21)		-11,917			
VV		"okna sever"	-4,2*2,45-4,815*1,3		-16,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"okna jih" -4,815*3,2-4,815*1,3		-21,668			
	VV		"výklenek" -1,0*(2,5-1,21)		-1,290			
	VV		Součet		128,922			
7	K	612345452	Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	64,478	52,00	3 352,86	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612345452					
	VV		"m.č.02-předpokl.plocha 50%" 128,955 *0,5		64,478			
8	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	87,600	570,00	49 932,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619996117					
	VV		"m.č.02" 87,6		87,600			
9	K	61234-01	Opravy - doplnění poškozených štukových ozdob	m2	2,000	3 000,00	6 000,00	
	VV		"předpokládaná plocha" 2,0		2,000			
10	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,032	5 100,00	163,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311121					
	VV		"po provedení - BO 10" 1,0*0,4*0,08		0,032			
11	K	63511142a	Doplnění násypu pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu násypu - použit vybouraný násyp	m3	3,485	800,00	2 788,00	
	VV		viz. Návrh-výkresy, řezy A-A + C-C:					
	VV		"pro mtž.pohledových drážek" 2*7,6*0,90*0,22		3,010			
	VV		"pro potrubí VZT" 2*0,8*1,35*0,22		0,475			
	VV		Součet		3,485			
12	K	636211421	Doplnění dlažby z cihel pálených (s dodáním hmot), kladených do vápenocementové malty se zalitím spár cementovou maltou, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 naplocho	m2	13,150	600,00	7 890,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/636211421					
	VV		viz. Návrh, řezy A-A + C-C:					
	VV		"pro mtž.pohledových drážek" 2*7,6*0,75		11,400			
	VV		"pro potrubí VZT" 2*0,7*1,25		1,750			
	VV		Součet		13,150			
D 94			Lešení a stavební výtahy				7 008,00	
13	K	949101112a	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, pro práce ve výšce do 5,75 m.	m2	87,600	80,00	7 008,00	
	VV		pro veškeré práce HSV+PSV+montážní:					
	VV		"mč.02" 87,6		87,600			
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				26 113,95	
14	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	165,333	150,00	24 799,95	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901114					
	VV		"mč.01 až 05" 9,7+87,6+33,2+0,9+1,0		132,400			
	VV		"mč.06-půda" 98,8/3		32,933			
	VV		Součet		165,333			
15	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	87,600	15,00	1 314,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902031					
	VV		"repase RE 04-m.č.02" 87,6		87,600			
D 96			Bourání konstrukcí				33 682,08	
16	K	762231811a	Demontáž obložení schodišť. stupňů vč. podstupnic a vč. případné nosné k-ce	m	2,000	300,00	600,00	
	VV		"B 02" 2*1,0		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	762344811	Demontáž bednění a latování bednění střešních žlabů, včetně spádové konstrukce z prken	m2	12,883	60,00	772,98	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762344811 VV "B/15-půdní žlab-předpokl. roz." 2*8,052*(0,4+2*0,2)		12,883			
18	K	76281192a	Vyřezání části podlahy (pod půdovkami) z prken tl. do 32 mm vč. případných polštářů	m2	13,150	300,00	3 945,00	
			VV viz. Návrh-výkresy, řezy A-A + C-C: VV "pro mtž.pohledových drážek" 2*7,6*0,75 VV "pro potrubí VZT" 2*0,7*1,25 VV Součet		11,400 1,750 13,150			
19	K	76281192b	Vyřezání části vrchního záklopu z prken tl. do 32 mm vč. případných nosných (!) trámů	m2	13,150	250,00	3 287,50	
			VV viz. Návrh-výkresy, řezy A-A + C-C: VV "pro mtž.pohledových drážek" 2*7,6*0,75 VV "pro potrubí VZT" 2*0,7*1,25 VV Součet		11,400 1,750 13,150			
20	K	76400483a	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu půdního	m	16,104	500,00	8 052,00	
			VV "B/15" 2*8,052		16,104			
21	K	76644182a	Šetrná demontáž parapetních desek dřevěných šířky do 300 mm	m	4,825	70,00	337,75	
			VV "B 06" 4,825		4,825			
22	K	76682582a	Rozebrání a odstranění skříní s odvozem a uložením na místo určeném investorem (v rámci areálu)	kus	14,000	350,00	4 900,00	
			VV "B 01" 14		14,000			
23	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti připevněných vruty	m	32,000	50,00	1 600,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/775411820 VV "B 07-měřeno projektantem" 32,0		32,000			
24	K	965081113a	Bourání podlah k opětovnému použití z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních	m2	13,150	120,00	1 578,00	
			VV viz. Návrh, řezy A-A + C-C: VV "pro mtž.pohledových drážek" 2*7,6*0,75 VV "pro potrubí VZT" 2*0,7*1,25 VV Součet		11,400 1,750 13,150			
25	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	3,485	450,00	1 568,25	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965082941 VV "pro mtž.pohledových drážek" 2*7,6*0,90*0,22 VV "pro potrubí VZT" 2*0,8*1,35*0,22 VV Součet		3,010 0,475 3,485			
26	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupe, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	3,666	200,00	733,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967031132 VV "BO 10" (1,0+0,3)*(2,62+0,2)		3,666			
27	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	1,088	4 000,00	4 352,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031151 VV "BO 10" 1,0*0,4*(2,62+0,1)		1,088			
28	K	97802129a	Otlučení vnitřní omítky klenutých stropů vč. bourání podkladní a nosné (!) k-ce. Výměra je půdorysný rozměr pro nový otvor ve stropu.	m2	3,259	600,00	1 955,40	
			VV "pro Z/04-lišta pro závěsy" 2*7,58*0,215		3,259			
D	997	Přesun sutě					32 383,95	
29	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	10,160	2 090,00	21 234,40	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213					
30	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	10,160	90,00	914,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013219					
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,160	300,00	3 048,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
32	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	55,810	15,00	837,15	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
VV			"předpokl. vzdálenost 11km" 5,581*10		55,810			
33	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,160	625,00	6 350,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871					
D		998	Přesun hmot				17 080,50	
34	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	11,387	1 500,00	17 080,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018002					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 691 263,70	
D		731	Ústřední vytápění				283 740,00	
35	K	01út	Dod+mtž Vytápění - viz. samostatný rozpočet	soub	1,000	283 740,00	283 740,00	
D		741	Elektroinstalace				670 205,00	
36	K	01sil	Dod+mtž Audio video techniky + silnoproudých rozvodů a osvětlení - viz. samostatný rozpočet	soub	1,000	670 205,00	670 205,00	
D		751	Vzduchotechnika				62 308,00	
37	K	75151100a	KL/01 - Dod. + mtž VZT potrubí plechového-Pz, čtyřhranného s přírubami, tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu 600x600mm, součástí jsou kotvicí profily a prvky pro uchycení lustru. Potrubí je osazeno do k-ce stropu. Cena vč. povrchové úpravy, kotevního materiálu a napojení na stávající dřevěné VZT potrubí. Podrobný popis viz tabulka.	m	3,100	12 500,00	38 750,00	
VV			"dle tabulky nad větším lustrem" 2,5		2,500			
VV			"nad menším lustrem" 0,6		0,600			
VV			Součet		3,100			
38	K	74151100b	Z/05 Dod. + mtž ručně ovládaná atyp ocelová klapka 590x590x125mm pro regulaci vzduchu umístěná do nové VZT, klapka zároveň slouží pro zavěšení lustru. Klapka je osazena do k-ce stropu. Cena vč. povrchové úpravy, kotevního materiálu a zednických přípomocí. Podrobný popis viz tabulka.	kus	2,000	11 500,00	23 000,00	
39	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,090	5 000,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751101					
40	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,090	1 200,00	108,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751181					
D		762	Konstrukce tesařské				30 677,50	
41	K	76211411a	Montáž nosné k-ce podhledové drážky z KVH profilů a neoprac. řeziva průřezové plochy do 120 cm2, mtž. je v omezeném pracovním prostoru.	m	45,480	160,00	7 276,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "detail D/2" 2*3*7,58		45,480			
42	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,040	25 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
			VV 2*7,58*0,04*0,06*1,1		0,040			
43	M	61223263a	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x60-280mm nepohledový	m3	0,120	12 500,00	1 500,00	
			VV 2*7,58*0,12*0,06*1,1		0,120			
44	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,123	7 500,00	922,50	CS ÚRS 2022 01
			VV 2*7,58*0,245*0,03*1,1		0,123			
45	K	762195000a	Spojovací prostředky pro nosnou k-ci podhledové drážky	m3	0,257	900,00	231,30	
			VV (0,04+0,12+0,123)/1,1		0,257			
46	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz	m2	7,000	120,00	840,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762131124					
			VV "RE 05 - utěsnění stávajícího dře. VZT potrubí" 7,0		7,000			
47	M	60511088	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 3-3,5m	m3	0,177	6 500,00	1 150,50	CS ÚRS 2022 01
			VV 7,0*0,023*1,1		0,177			
48	K	762101922	Vyřezání jednotlivých otvorů ve stěnách a příčkách s vyřezáním konstrukce s bedněním z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	5,000	105,00	525,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762101922					
			VV "pracovní otvor ve VZT potrubí-předpokl.roz." 5,0		5,000			
49	K	762191912	Zabednění otvorů ve stěnách prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762191912					
			VV "pracovní otvor ve VZT potrubí-předpokl.roz." 3,0		3,000			
50	K	762192901	Doplnění části konstrukce stěny z hraněného řeziva - montáž (materiál ve specifikaci) průřezové plochy do 120 cm2	m	6,000	170,00	1 020,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762192901					
			VV "pracovní otvor ve VZT potrubí-předpokl.roz." 6,0		6,000			
51	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,042	11 000,00	462,00	CS ÚRS 2022 01
			VV 6*0,08*0,08*1,1		0,042			
52	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	0,268	1 000,00	268,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762195000					
			VV 7,0*0,023+3,0*0,023+6*0,08*0,08		0,268			
53	K	762522917	Doplnění tesařské podlahy prkny nebo fošnami - montáž (materiál ve specifikaci) bez polštářů, s urovnáním násypu tl. do 32 mm nehoblovanými nebo podkladními, na sraz, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2	m2	13,150	300,00	3 945,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762522917					
			VV pod půdovky:					
			VV "pro mtž.podhledových drážek" 2*7,6*0,75		11,400			
			VV "pro potrubí VZT" 2*0,7*1,25		1,750			
			VV Součet		13,150			
54	K	762812934	Zabednění záklopu stropu prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2	m2	13,150	600,00	7 890,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762812934					
55	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,577	2 500,00	1 442,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762102					
56	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,577	700,00	403,90	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762181					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby					25 523,30
57	K	763121212a	Stěna předsazená ze sádkartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou na bočánky - mtž. je ve stíněném prostoru, montují se předem vymalované desky.	m2	14,487	950,00	13 762,65	
VV			"štitové stěny ve stropní k-ci-viz det.D02" 2*(7,585*1,91-7,585*1,91/2)			14,487		
58	K	763121415	Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	14,487	750,00	10 865,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121415					
59	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,407	1 500,00	610,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763302					
60	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,407	700,00	284,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763381					
D 766			Konstrukce truhlářské					273 738,80
61	K	7664112a	T/01 - Dod. + mtž doplnění obkladu stěn v provedení dle stávajícího obkladu z Db dřeva. Cena vč. ukončujících lišt a nátěrů. Podrobný popis viz tabulka.	m2	14,598	3 600,00	52 552,80	
VV			10,16*1,215+2,765*0,815			14,598		
62	K	7664112a1	RE 02 - Dod. + mtž vyspravení stávajícího obkladu stěn v provedení z Db dřeva v ploše 1,0m2. Cena vč. nátěrů.	soub	2,000	4 900,00	9 800,00	
VV			"repase RE 02" 2			2,000		
63	K	7664112a2	RE 03 - Dod. + mtž narovnání a upevnění horní lišty (3,0m) u stávajícího obkladu stěn a doplnění chybějící horní lišty(dl. 0,6m). Cena vč. nátěrů.	soub	1,000	5 650,00	5 650,00	
VV			"repase RE 03" 1			1,000		
64	K	7664112b	T/02 - Dod. + mtž nový úložný dřevěný schod roz. 7565x1000x200mm. Nosná k-ce hranolky 40x60mm a překližka tl.15mm (vlisy oceněny v samostatné položce). Součástí schodu je 7ks úložných šuplíků s madly, čelní pohled.plochy shodné jako obklad na tribuně, vše včetně povrchových úprav. Podrobný popis viz tabulka.	m2	7,565	5 300,00	40 094,50	
VV			7,565*1,0			7,565		
65	K	76669412a	T/03 Dod. + mtž parapetních desek dřevěných šířky 245 + 430 mm, materiál Db, vč. skrytých podpěr, povrchové úpravy a stavebních přípomocí pro osazení pod stávající štuk. omítku. Podrobný popis viz tabulka.Konečné zednické začištění je oceněno samostatnou položkou.	m	7,625	1 850,00	14 106,25	
VV			2*1,39+4,845			7,625		
66	K	76669412b	T/04 Dod. + mtž , nová římsa dl. 4815mm,s obkladem r.š. 190 + 285mm nad ní a s vytvořením dekorativ. kazet na ni, vše materiál Db, vč. povrchové úpravy. Římsa slouží jako pouzdro pro promítací plátno. Podrobný popis viz tabulka. Promítací plátno je oceněno samostatně u profese.	soub	1,000	32 000,00	32 000,00	
67	K	76669412b1	T/05 Dod. + mtž , dřevěný sokl pro sochu roz. 400x700x1475mm, vnitř. nosná k-ce z hranolků 20x40mm obložená Sm deskami PDP tl.18mm, vč. povrchové úpravy. Podrobný popis viz tabulka.	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	
68	K	76669412c	T/06 Dod. + mtž , nová dřevěná skříň 1850x625x3348mm, skříň je víceúčelová, materiál truhl. Sm desky PDP 18mm a ocel.jekly, vč. povrchové úpravy. Podrobný popis viz tabulka.	soub	2,000	49 000,00	98 000,00	
69	K	76669412d	T/07 Dod. + mtž , vyrovnání podlahy z překližky tl.18mm vč. dodání a osazení nosných jekl.profilů 40x40mm a vč. zednických přípomocí. Podrobný popis viz tabulka.	m2	0,700	5 000,00	3 500,00	
71	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,095	1 200,00	3 714,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,095	750,00	2 321,25	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766181					
D 767			Konstrukce zámečnické					130 136,85
73	K	767995-01	Z/01 - Dod. + mtž 2ks zavěšených ocelových lustrů vč. držáků pro uchycení svítidel, reflektorů a projektoru. Materiál: plochá ocel 20x6 + 30x10mm, plech tl.2mm, tahokov, oc.lanko 4mm, tyč pr. 10mm. Cena je vč. povrchové úpravy a kotevního materiálu. Podrobný popis viz tabulka.	soub	1,000	95 000,00	95 000,00	
74	K	767995-02	Z/02 - Dod. + mtž ocel. k-ce pro audio. Materiál: plochá ocel 20x6mm a úhelník 40x20mm. Cena vč. povrchové úpravy a kotevního materiálu. Podrobný popis viz tabulka.	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
75	K	767995-03	Z/03 - Dod. + mtž garnýž držící závěs. Materiál: Cu trubka pr.15mm a 2x plochá ocel š.20 a dl.60mm. Cena vč. povrchové úpravy a kotevního materiálu. Podrobný popis viz tabulka.	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
76	K	767995-04	Z/04- Dod. + mtž lišta pro vedení závěsů dl. 7580mm, pás.ocel tl.4mm na š. otvoru. Cena vč. povrchové úpravy a kotevního materiálu. Podrobný popis viz Tabulka a Det. D/02.	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	
77	K	767995-06	Z/06 Dod. + mtž ocel. dvířka se skleněnou výplní roz. 450x300mm, rám dvířek je š.60mm. Cena vč. povrchové úpravy, kotevního materiálu a zednických přípomocí. Podrobný popis viz tabulka.	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
78	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,271	1 600,00	433,60	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767102					
79	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,271	750,00	203,25	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767181					
D 775			Podlahy skládané					38 677,20
80	K	77541340a	Dod. mtž lišty podlahové 14x45mm po obvodu místnosti, lišta vč. povrchové úpravy. Podrobný popis viz POZNÁMKY.	m	32,000	220,00	7 040,00	
			VV "měřeno projektantem" 32,0					
81	K	77551147a	Dod. + mtž podlahy vlysové masivní s tmelením a broušením, vč. povrchové úpravy v provedení dle stávající podlahy, roz. cca 1000x400mm	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
			VV "po provedení výklenku - BO 10" 1,0					
82	K	77551147b	RE 04 Dod. + mtž vyspravení děr stávající podlahy vlysové masivní s tmelením a broušením, vč. povrchové úpravy v provedení dle stávající podlahy.	m2	1,000	3 500,00	3 500,00	
			VV "repase RE 04-jednotlivé díry a poškození" 1,0					
83	K	77551151a	T/02 Dod. + mtž podlahy vlysové masivní s tmelením a broušením, vč. povrchové úpravy z vlyců Db v provedení shodném jako na tribuně, tj. vč. shodného okraje. Podrobný popis viz tabulka.	m2	7,565	3 200,00	24 208,00	
			VV 7,565*1,0					
84	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,185	1 500,00	277,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998775102					
85	K	998775181	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,185	820,00	151,70	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998775181					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					61 257,05
86	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	249,270	50,00	12 463,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121005					
			VV "měří dle Opr. omítek stropu" 90,426					
			VV stěny:					
			VV "m.č.02" 2*(11,135+7,565)*(3,305+2,495-1,21)					
			VV "dtto-boky arkýře" 2*0,65*3,05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"dtto-ostění dveří" 2*3*0,2*3,93		4,716			
VV			"dtto-výklenek" 1,0*1,21		1,210			
VV			odpočty:					
VV			"dveře a kamna" -3*1,5*(3,7-1,21)+3*4,0		0,795			
VV			"okna sever" -4,2*2,45-4,815*1,3+2*4,0		-8,550			
VV			"okna jih" -4,815*3,2-4,815*1,3+2*4,0		-13,668			
VV			"výklenek" -1,0*(2,5-1,21)		-1,290			
VV			Součet		249,270			
87	K	784121015	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	249,270	15,00	3 739,05	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121015					
88	K	784161205	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 5,00 m	kus	30,000	55,00	1 650,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784161205					
VV			"předpokládané množství" 30		30,000			
89	K	784181105	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	249,700	15,00	3 745,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181105					
90	K	784211161	Malby z malířských směsí odtěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém	m2	249,700	15,00	3 745,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211161					
91	K	784221105	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	249,700	100,00	24 970,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784221105					
92	K	784211161a	Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu RAL 050 90 05	m2	249,700	15,00	3 745,50	
93	K	784211161b	Příplatek k cenám maleb za ztížené provádění malby ozn.M/01 na štukových výzdobách, tj. oškrabání, rozmytí, penetrace a 2x výmalba	m2	28,792	100,00	2 879,20	
VV			"vodorovné pásy na soklem" (2*(11,135+7,565)-4,815-3*1,5-4,824)*0,25		5,815			
VV			"pásy - stěny/strop" (2*2,6+7,565)*(2*0,5+0,8)		22,977			
VV			Součet		28,792			
94	K	784211161c	Příplatek k cenám maleb za provádění barevné malby ozn. M/02 + M/03 na štukových výzdobách	m2	28,792	150,00	4 318,80	
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				115 000,00	
95	K	7866-TY03	TY/03 Dod. + mtž zatemňovacích zařízení - látkový hedvábný závěs roz. 2x 4300x4600mm vč. dod. + mtž vodící lišty dl.7580mm. Závěs je sešířý z více vrstev. Podrobný popis viz tabulka.	soub	1,000	45 000,00	45 000,00	
96	K	7866-TY04	TY/04 Dod. + mtž zatemňovacích zařízení - látkový hedvábný závěs roz. 2x 4300x4590mm vč. dod. + mtž vodící lišty dl.7580mm. Závěs je sešířý z více vrstev. Podrobný popis viz tabulka.	soub	1,000	45 000,00	45 000,00	
97	K	7866-TY05	TY/05 Dod. + mtž zatemňovacích zařízení - látkový hedvábný závěs roz. 2x 2700x3330mm. Uchycení je na garnýž Z/03. Závěs je sešířý z více vrstev. Podrobný popis viz tabulka.	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	
D		OST	Ostatní				0,00	
D		092	Vybavení mobiliářem				0,00	
SP								

Poř. Kód	Popis	Komentář (REFERENČNÍ VÝROBEK)	MJ	Výměra	cena/položka	cena/celkem
	10: Elektroinstalace					
	AV technika + s tím spojené práce					439 655,00
	ostatní materiály, práce elektro, stavební přípomoci a další, nesouvisející přímo s dodávkou AVT					230 550,00
	celkem					670 205,00
	1010: Rozváděče - komplety - výrobky!					
1.	ZAR Podružná rozvodnice R.02		kpl	1,0	31 000,00	31 000,00
1.02	POZN. Podléhá vypracování dílenské dokumentace - výrobek					
1.03	POZN. Viz. obvodové schéma rozvodnice R.02					
2.	ZAR Dozbrojení rozvodnice objektu / napájení R.02		kpl	1,0	5 000,00	5 000,00
3.	ZAR Jistič 3x25A/B 10 kA		ks	1,0		
4.	ZAR Pomocný instalační materiál vnitřního zapojení rozvodnice(svorky, prpoje)		ks	1,0		
5.	ZAR Revize zařízení		ks	1,0		
	1020: el. zařízení					
	Design koncových prvků je nutno odsouhlasit před samotným vytvořením objednávky a dodávky na stavbu. Po finálním schválení umístění a počtu prvky s investorem bude nutné vytvořit finální přepočty.					
1.	ZAR Přístroj zásuvky 2P+T do společného rámečku		ks	10,0	170,00	1 700,00
2.	ZAR Přístroj ovládacího tlačítka č.1+č.1 (2 kontakty)		ks	2,0	170,00	340,00
3.	ZAR Rámeček 2 násobný pro přístroje		ks	3,0	50,00	150,00
4.	ZAR Rámeček 3 násobný pro přístroje		ks	2,0	70,00	140,00
5.	ZAR Elektroinstalační krabice s víčkem pro umístění kabelového propoje Wago		ks	12,0	50,00	600,00
6.1	ZAR Bodové svítidlo pro uchycení na konstrukci lustru. 40-50W, GU/LED. S širším rozptylem světla.		ks	12,0	750,00	9 000,00
6.2	ZAR Svítidlo DMX, efektové, pro uchycení na lustr. Ref. Hodnoty 61 Leds (RGBW), 160W, min. 50tis h provozu, Strobe rate 0-33 Hz, PWM Freq. 25 kHz, Bea. Angle 23,35, 48; Field Angle 50,63,85. III - 3442 Lux na 2m, 4800 Lumenů, CRI 80 WW, rozsah 2700-6500 K		ks	3,0	14 500,00	43 500,00
6.3	POZN. Svítidla nutno vyzkorkovat a nechat schválit architektem.					
7.	ZAR Svorky Wago pro vodič 0,5-2,5 qmm, 3 dutiny		ks	60,0	16,00	960,00
8.	ZAR Svorky Wago pro vodič 0,5-2,5 qmm, 5 dutin		ks	60,0	16,00	960,00
9.	ZAR Kabel CYKY-J 5x6 qmm		m	50,0	20,00	1 000,00
10.	ZAR Kabel CYA ZZ 6 gmm		m	50,0	39,00	1 950,00
11.	ZAR Kabel CYKY-J 3x2,5		m	100,0	18,00	1 800,00
12.	ZAR Kabel CYKY-J 5x1,5		m	100,0	18,00	1 800,00
13.	ZAR Kabel CYKY-O 2x1,5		m	50,0	13,00	650,00
14.	ZAR kabel Tasker C121		m	50,0	55,00	2 750,00
15.	ZAR kabel Tasker C128		m	100,0	75,00	7 500,00
16.	ZAR kabel repro SCH2025		m	100,0	85,00	8 500,00
17.	ZAR Kabel UTP cat.6		m	300,0	15,00	4 500,00
18.	ZAR Kabel FTP cat.6		m	75,0	15,00	1 125,00
19.	ZAR Trubka PVC 23mm		m	500,0	15,00	7 500,00
20.	ZAR Trubky PVC 23,25,32,40,50 mm, pomocné. Průměry dle potřeby		m	200,0	25,00	5 000,00
21.	ZAR Stahovací pásy 250 mm (100 ks/bal)		bal	4,0	150,00	600,00
22.	ZAR Příchytky pro stahovací pásy, platové, včetně vrutu/šroubu (100ks/bal)		bal	3,0	170,00	510,00
	1030: Projektor s plátnem a ozvučením					
1.	ZAR DLP laser projektor s vysokým jasnem, tichý provoz, Nativní rozlišení: WUXGA1920 x 1080 Světelný výkon: 4000 ANSI Lm, Kontrastní poměr: 300.000:1, formát 16:10, Životnost laseru až 30 000 hodin, 1.3x manual zoom , manual focus, 2x HDMI vstup, 1x VGA, 2x USB, ETH, RS232, Zabudovaný reproduktor 10W, rozměry 12 cm x 34 cm x 26 cm, Napájení 230V	Datový projektor	ks	1,0	66 200,00	66 200,00
2.	ZAR Atyp. prvek pro montáž projektoru do sestavy závěsného svítidla.	Držák projektoru	ks	1,0	7 000,00	7 000,00
3.	ZAR Elektrická rolovací projekční plocha s postraním vypínáním projekčního plátna, bez orámování, pro montáž na stěnu nebo pod strop, barva tubusu bílá mat. šířka proj. plochy 350 cm s prodlouženým návinem na déku 3,5m	Projekční plátno	ks	1,0	77 000,00	77 000,00
4.	ZAR Jednotka pro automatické řízení pohonu el. plátna, vstupy pro řízení USB, RS232, výstup 2x NO/NC 230V/8A, napájení 230V	Kontroler pro řízení plátna	ks	1,0	4 200,00	4 200,00
	1040: Zdroje signálu					
1.	ZAR Atyp. Zámečnický výrobek pro uchycení klávesnice pro ovládání projektoru, převodníku HDMI na DTP a XLR audio line, provedení černá barva, montáž na instalační krabici ve stěně	Panel přípojného místa	ks	2,0	4 500,00	9 000,00
2.	ZAR Ovládací klávesnice projektoru (MediaLink controller) Plně konfigurovatelná klávesnice s obousměrným rohraním RS232 pro řízení funkcí projektoru (6 konfigurovatelných tlačítek), 1x RS232, 2x relé , IR port, 1x digitální input port, napájení 12V, barva černá	Ovládací klávesnice	ks	2,0	21 000,00	42 000,00
3.	ZAR 4K HDMI DTP vysílač, přenáší HDMI signál až do 100 m v rozlišení 4K 60Hz 4:4:4, HDCP 2.3 compliant, HDMI 2,0 18GBps, provedení Decorator-Style Wallplate, barva: černá	Vysílač HDMI / DTP	ks	2,0	28 500,00	57 000,00
4.	ZAR 4K přijímač, pro příjem signálu DTP až do vzdálenosti 100 m v rozlišení 4K 60Hz 4:4:4, HDCP 2.3 compliant, HDMI 2,0 18GBps, výstup RS232, Audio Line out (Stereo audio de-embedding) barva: černá	Přijímač HDBaseT	ks	2,0	17 600,00	35 200,00
5.	ZAR Napájecí adaptér pro vysílače HDBaseT 12V / 1A instalační provedení do boxu	Napájecí adapter 12V	ks	2,0	985,00	1 970,00
6.	ZAR Instalační box do zdi pro motáž vysílače HDBaseT a napájecího zdroje, montáž do stěny	Instalační box	ks	2,0	830,00	1 660,00
7.	ZAR Switch 10/100/1000 Mbit, LAN		ks	1,0	1 430,00	1 430,00
	1060: AV kabeláž					

Poř. Kód	Popis	Komentář (REFERENČNÍ VÝROBEK)	MJ	Výměra	cena/položka	cena/celkem
1.	ZAR Kabel HDMI/HDMI M/M HighSpeed s Ethernetem, 2m. 3D, HDCP, CEC, 4K (2160i/p), Full HD (1080i/p)	Kabel HDMI	ks	2,0	470,00	940,00
2.	ZAR symetrický stíněný stereo kabel, mikrofonní; 2x0,35mm2; černá; OFC; -15÷70°C; PVC; Økab: 6,3mm instalační pro konektory XLR	Audio kabel sym.	m	80,0	60,00	4 800,00
3.	ZAR Nesymetrický stíněný stereo kabel, mikrofonní; 2x0,25mm2; modrá; OFC; -15÷70°C; PVC instalační pro konektory jack 3.5 mm	Audio kabel stero nesym	m	40,0	55,00	2 200,00
4.	ZAR Set audio XLR, Jack, RS232 a RJ45 konektorů.	Konektory	ks	1,0	1 320,00	1 320,00
5.	ZAR Lištování pro AV techniku do 10m	Lištování	kpl	1,0	1 000,00	1 000,00
6.	ZAR Drobný instalační materiál, úchytky, hmoždinky, spojky, vyvazovací mat. apod.	Inst. materiál	kpl	1,0	500,00	500,00
1070: AV instalace a služby						
1.	ZAR Instalace video techniky (Projektav včetně kabeláže, Projekční plocha, úpravy osvětlení, přípojné místo)	Instalace AV techniky	hod	30,0	900,00	27 000,00
2.	ZAR Nastavení, oživení, testování	Služby	hod	5,0	900,00	4 500,00
3.	ZAR Doprava	Služby	kpl	5,0	850,00	4 250,00
1080: Ostatní						
1.	elektroinstalační práce - hrubé instalace rozvodů a koncových prvků		kpl	1,0	73 000,00	73 000,00
2.	Výpočty umělého osvětlení, návrh osvětlení		kpl	1,0	6 500,00	6 500,00
3.	Demontáže stávajících zařízení	odborný odhad, nutný přepočít dle skutečnosti	pol.	1,0	6 000,00	6 000,00
4.	stavební práce, sekání, drážkování, připomoci	odborný odhad, nutný přepočít dle skutečnosti	pol.	1,0	19 000,00	19 000,00
5.	stavební práce dokončovací	odborný odhad, nutný přepočít dle skutečnosti	pol.	1,0	23 000,00	23 000,00
5.01	POZN. Nezahrnuje práce odborného specialisty, finální štukatéřské práce, speciální výmalby, apod.					
6.	Odpadové hospodářství		pol.	1,0	5 000,00	5 000,00
7.	Realizační dokumentace zhotovitele včetně dokumentace výrobků dodaných na stavbu		pol.	1,0	15 000,00	15 000,00
8.	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby		pol.	1,0	8 500,00	8 500,00
9.	Certifikační měření – měření na kabelech, vypracování měřících protokolů, provedení všech měření a certifikace systému podle příslušných norem.. Vypracování měřících protokolů. Certifikační měření – měření na kabelech, vypracování měřících protokolů, provedení všech měření a certifikace systému podle příslušných norem.. Vypracování měřících protokolů.		pol.	1,0	2 000,00	2 000,00
10.	Měření a revize Měření a revize – měření na kabelech, vypracování měřících protokolů provedení všech měření a kompletní revize systému podle příslušných norem. Vypracování měřících protokolů a revizních zpráv. Měření a revize Měření a revize – měření na kabelech, vypracování měřících protokolů provedení všech měření a kompletní revize systému podle příslušných norem. Vypracování měřících protokolů a revizních zpráv.		pol.	1,0	4 000,00	4 000,00
11.	Drobný elektroinstalační a spojovací materiál Podružný materiál – drobný elektroinstalační materiál, hmoždinky, materiál pro svazkování kabelů v trase, vázací pásky, štítky, popisky, značení tras apod. apod. (cca 3% - instalačního materiálu) vč. případných bezpečnostních tabulek a instrukcí, bezpečnostní značení. Drobný elektroinstalační a spojovací materiál Podružný materiál – drobný elektroinstalační materiál, hmoždinky, materiál pro svazkování kabelů v trase, vázací pásky, štítky, popisky, značení tras apod. apod. (cca 3% - instalačního materiálu) vč. případných bezpečnostních tabulek a instrukcí, bezpečnostní značení.		pol.	1,0	1 000,00	1 000,00
12.	Protipožární ucpávky Požární ucpávka s požární odolností prostupů požárními úseky podle požárně bezpečnostního řešení objektu. Tmel, minerální vata, štítky, atd. dodávka protipožární ucpávky dle doporučení výrobce, označení prostupu identifikačním štítkem. Protipožární ucpávky Požární ucpávka s požární odolností prostupů požárními úseky podle		pol.	1,0	2 500,00	2 500,00
13.	Koordinální funkční zkoušky Koordinální funkční zkoušku technicky zajišťuje zkušební technik EPS a koordinuje ji projektant PBRŠ za přítomnosti zkušebních techniků všech připojených ovládaných a doplňujících zařízení. O provedené zkoušce musí být vyhotoven doklad včetně vyhodnocení výsledků zkoušky. Podmínky k provedení zkoušek na předmětu díla organizuje a opatřuje Zhotovitel. Koordinální funkční zkoušky Koordinální funkční zkoušku technicky zajišťuje zkušební technik EPS a koordinuje ji projektant PBRŠ za přítomnosti zkušebních techniků všech připojených ovládaných a doplňujících zařízení. O provedené zkoušce musí být vyhotoven doklad včetně vyhodnocení výsledků zkoušky. Podmínky k provedení zkoušek na předmětu díla organizuje a opatřuje Zhotovitel.		pol.	1,0	2 000,00	2 000,00

Poř. Kód	Popis	Komentář (REFERENČNÍ VÝROBEK)	MJ	Výměra	cena/položka	cena/celkem
14.	<p>Komplexní zkoušky</p> <p>Zhotovitel provede komplexní zkoušky celého díla za účelem prokázání kvality, funkčnosti a parametrů dodaného předmětu díla. V návrhu bude podle potřeby projektová dokumentace pro vysvětlení činnosti a rozsahu díla. Komplexní zkouškou se rozumí vyzkoušení vzájemně propojených a na sebe navazujících systémů, které byli předem úspěšně individuálně vyzkoušené, mají potřebné atesty, měření a revize</p> <p>Rozsah a průběh komplexních zkoušek zhotovitel zkoordinuje s navazujícími systémy a zpracuje harmonogram komplexních zkoušek, které se po odsouhlasení objednatelem stanou závazným podkladem pro přípravu a provedení komplexního vyzkoušení.</p> <p>Na závěr komplexních zkoušek bude sepsán závěrečný protokol, v kterém bude vyhodnoceno provedení a kvalita zkoušeného díla.</p> <p>Podmínky k provedení zkoušek na předmětu díla organizuje a obstarává zhotovitel</p> <p>Po ukončení individuálních a komplexních zkoušek je možné zahájit zkušební provoz a po úspěšném ukončení zkušební provozu bude zahájeno převzetí</p> <p>Komplexní zkoušky</p> <p>Zhotovitel provede komplexní zkoušky celého díla za účelem prokázání kvality, funkčnosti a parametrů dodaného předmětu díla. V návrhu bude podle potřeby projektová dokumentace pro vysvětlení činnosti a rozsahu díla. Komplexní zkouškou se rozumí vyzkoušení vzájemně propojených a na sebe navazujících systémů, které byli předem úspěšně individuálně vyzkoušené, mají potřebné atesty, měření a revize</p> <p>Rozsah a průběh komplexních zkoušek zhotovitel zkoordinuje s navazujícími systémy a zpracuje harmonogram komplexních zkoušek, které se po odsouhlasení objednatelem stanou závazným podkladem pro přípravu a provedení komplexního vyzkoušení.</p> <p>Na závěr komplexních zkoušek bude sepsán závěrečný protokol, v kterém bude vyhodnoceno provedení a kvalita zkoušeného díla.</p> <p>Podmínky k provedení zkoušek na předmětu díla organizuje a obstarává zhotovitel</p> <p>Po ukončení individuálních a komplexních zkoušek je možné zahájit zkušební provoz a po úspěšném ukončení zkušební provozu bude zahájeno převzetí</p>		pol.	1,0	2 000,00	2 000,00
15.	<p>Uvedení do provozu</p> <p>Uvedení systému do provozu v souběhu se všemi navazujícími profesemi, na které je zařízení napojeno a řízeno.</p>		pol.	1,0	2 000,00	2 000,00
16.	<p>Školení</p> <p>Zaškolení obsluhy a údržby</p> <p>Zaškolení obsluhy – zhotovitel provede řádné zaškolení pracovníků obsluhy, kteří budou předané zařízení provozovat a obsluhovat – uživatelé.</p> <p>Zaškolení údržby – zhotovitel provede řádné zaškolení pracovníků údržby, kteří budou zajišťovat údržbu a preventivní prohlídku systémů na základě zhotovitelem vypracovaných Předpisů režimů údržby a preventivních prohlídek systémů</p>		pol.	1,0	3 000,00	3 000,00
17.	<p>Návody a manuály</p> <p>Zhotovitel předá sadu manuálů a návodů k obsluze všech prvků zařízení v českém jazyce</p>		pol.	1,0	3 000,00	3 000,00
18.	Doprava		pol.	1,0	5 000,00	5 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	100 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	JKSO	
Objekt		SKP	
	ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ BUDOV	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
	ADAPTACE ČÍTÁRNÝ	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	0	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0%		283 740 Kč
DPH	15,0%		42 561 Kč
Základ pro DPH	0,0%		0 Kč
DPH	0,0%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			326 301 Kč

Poznámka :

Dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost dokumentace a na případné nesrovnalosti upozornit nejpozději do předání nabídky. Uvedené názvy výrobků nejsou závazné a slouží pouze k udání standardů. Projekt je zpracován v úrovni dokumentace pro stavební povolení, neslouží pro provedení stavby. V ceně jednotlivých položek je zahrnuta i montáž

Položkový rozpočet

Stavba :	ADAPTACE CITARNY	Rozpočet:
Objekt :	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 100		VYTÁPĚNÍ				
1	1	Otopná tělesa ČLÁNKOVÁ LITINOVÁ		0,00	0,00	0,00
2		11 článků, rozteč připojení 500 mm, hloubka 144 mm, výška 600 mm, celková délka otopného tělesa 660 mm, výkon otopného tělesa 961.4 W	ks	10,00	18 000,00	180 000,00
3		Stěnové upevnění litinového radiátoru	pár	10,00	920,00	9 200,00
4	2	Připojení radiátorů na otopnou soustavu				
5		Termostatický ventil DN15	ks	10,00	750,00	7 500,00
6		Termostatická hlavice	ks	10,00	690,00	6 900,00
7		Regulační uzavírací šroubení pro otopná tělesa	ks	10,00	510,00	5 100,00
8		Ventil odvodušňovací radiátor - ruční DN15	ks	10,00	60,00	600,00
9	3	CU potrubí				
10		15x1	bm	20,00	490,00	9 800,00
11		18x1	bm	31,00	530,00	16 430,00
12		Izolační materiál se strukturou uzavřených buněk, tepelná vodivost při 10°C max.0,038 W.m-1.K-1. Izo	bm	19,00	90,00	1 710,00
13		Kolena, redukce, t-kusy	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
14		Konzole, uchyebí potrubí do stěny	ks	20,00	150,00	3 000,00
15	4	Napojení na stávající rozvod ústředního vytápění CU	pár	3,00	700,00	2 100,00
16		Vypuštění otopné soustavy	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
17		Propláchnutí a odkalení otopné soustavy	ks	1,00	2 800,00	2 800,00
18		Napuštění otopné soustavy	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
19		Zaregulování otopné soustavy	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
20		Tlaková zkouška	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
21		Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
22		Stavební přípomoc (prostupy, drážky, výklenky)	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
23	5	Demontáž stávajícího otopného tělesa vč. armatur, uskladnění, zakonzervování	ks	10,00	550,00	5 500,00
24		Demontáž stávajících rozvodů ústředního vytápění - CU porubí	ks	51,00	100,00	5 100,00
25						
26						
27						

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ADAPTACE ČITÁRNY STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V Kladně

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Kladno

Datum:

30. 11. 2023

Zadavatel:

Středočes.vědec.knihovna v Kladně

Projektant:

Ing.Arch.MgA.Jan
Žalský

Uchazeč:

PROTVAR s. r. o.

Zpracovatel:

Arnošt Gerhart

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

110 000,00

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

110 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ADAPTACE ČITÁRNY STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V Kladně

Objekt: **02 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Kladno

Datum: 30. 11. 2023

Zadavatel: Středočes.vědec.knihovna v Kladně

Projektant: Ing.Arch.MgA.Jan Žalský

Uchazeč: PROTVAR s. r. o.

Zpracovatel: Arnošt Gerhart

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 000,00

D VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

110 000,00

1	K	030001000x.1	Zařízení staveniště: zřízení a vybavení v rozsahu dle velikosti stavby vč. napojení na inž.sítě, oplocení, zabezpečení staveniště vč. potřebného dopravního značení. Náklady na provozování zařízení staveniště vč. nákladů na energie a jeho zrušení po skončení stavby.	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	K	0450020x	Kompletační činnost dodavatele - zajištění činností související se zakázkou, tj. :_x000D_ - účast ve všech fázích přípravy, realizace a dokončení zakázky, komplexního vyzkoušení, měření a odstranění vad díla podléhající záruční lhůtě._x000D_ - činnost související s dodávkou stavebních výrobků, materiálů, lešení, bednění, montážních strojů_x000D_ - zajištění poradenství, tj. technická pomoc._x000D_ - zajištění podkladů, tj. výrobní dokumentace, rozpočty, zkoušky, protokoly vč. zakreslení změn do PD._x000D_ - účast na jednáních, zkouškách, odevzdávání konstrukcí, objektů a celků, účast na uvedení do zkušebního provozu._x000D_ - kontroly činností na staveništi, tj. výše uvedených činností i souvisejících správních činností a vedení stavebního deníku.	sob	1,000	39 000,00	39 000,00	
3	K	0450020y	Koordinační činnost dodavatele - zajištění veškerých činností související se zakázkou, tj. :_x000D_ - koordinace prací mezi dodavateli._x000D_ - stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a doby realizace._x000D_ - předávání staveniště jednotlivým subdodavatelům._x000D_ - předávání informací o změnách._x000D_ - řešení vazeb na okolí staveniště.	sob	1,000	22 000,00	22 000,00	
4	K	01325400x	Dokumentace skutečného provedení stavby zhotovená ve všech dotčených profesních částech, tisky, kompletace (3x listinné vyhotovení, 3 x DVD ve formátech dwg a pdf)	soub	1,000	39 000,00	39 000,00	

ADAPTACE ČITÁRNY STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V KLDNĚ NA MULTIFUNKČNÍ PROSTOR

Harmonogram stavebních prací:

Přípravné práce, výroba vybraných truhlářských a zámečnických výrobků, objednání vybraných elektronických prvků:
do 12.6.2024

Zahájení stavebních prací:
12.6.2024

Průběh bouracích prací:
12.6.2024 – 30.6.2024

Průběh stavebních prací a montážních prací:
1.7.2024 – 31.8.2024

Dokončení stavebních a montážních prací:
2.9.2024

Vypracoval dne 19.3.2024
PROTVAR s.r.o.

Drahomír Nantl

Nabídka na uzavření pojistné smlouvy

Pojištění podnikatele a právnických osob **ProfiPlán** číslo 5184987259

Pojistitel

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen „pojišťovna“)

Pojišťovací zprostředkovatel

Samostatný zprostředkovatel (SZ)

titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma

IČO

Generali Česká Distribuce a.s.

44795084

adresa sídla - ulice, číslo popisné

obec - část obce

PSČ

Na Pankráci 1658/121

Praha 4

140 00

Vázaný zástupce (VZ)

titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma

IČO

Ing. Martin FARKAŠ

01044125

adresa sídla - ulice, číslo popisné

obec - část obce

PSČ

Hybešova 759

Vyškov

682 01

e-mail martin.farkas@generaliceska.cz

telefon +420 721 676 270

Pojistník

obchodní firma

IČO

PROTVAR s.r.o., dále jen PROTVAR s.r.o.

06826938

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně

adresa sídla - ulice, číslo popisné

obec - část obce

PSČ

Tenorova 3407/7

Brno - Židenice

615 00

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH ANO

e-mail d.nantl@seznam.cz

Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Doba pojištění

počátek pojištění 00:00 hod. 10.04.2024

konec pojištění 09.04.2025 ve 24:00

Pojištění se sjednává na dobu určitou.

Přehled pojištění

pořadové číslo	Název pojištění	Datum účinnosti	Pojistné*
1	Pojištění obecné odpovědnosti	10.04.2024	2 169 Kč

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přírážkách dle Vyúčtování pojistného.

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění (jednorázové pojistné)

2 169 Kč

Obecná ujednání a výluky

Územní výluha

Pojištění se nevztahuje a z pojištění nevzniká právo na jakékoliv plnění či nárok v jakékoli souvislosti:

a se škodní/pojistnou událostí, k níž dojde na území následujících států/regionů: Bělorusko, Írán, Korejská lidově demokratická republika, Kuba s americkým prvkem, Ruská federace, Sýrie, Venezuela, Krymský region, Doněcký region, Chersonský region, Luhanský region a Záporožský region (dále jen „země s úplným embargem“).

Více informací naleznete na webu pojišťovny www.generaliceska.cz/sankce-zemi-osob.

b s jakoukoliv činností, která přímo či nepřímo souvisí s vládou země s úplným embargem nebo právníky osobami se sídlem v zemi s úplným embargem, jakož i fyzickými nebo právníky osobami, které se nacházejí na území země s úplným embargem, případně mají výše jmenovaní z této činnosti prospěch.

Územím se vždy rozumí území zemí s úplným embargem vč. jejich vnitřních a pobřežních vod, přilehlých zón a výlučných ekonomických zón.

Americký prvek (US nexus) pro účely tohoto ujednání zahrnuje obchodní případy s možným uplatněním jurisdikce USA, např. z důvodu zapojení společnosti registrované v USA (či její zahraniční pobočky), občana USA nebo fyzické osoby s pobytem v USA (rezidenta v USA), finančního systému USA, banky USA, amerických dolarů (USD) nebo zboží pocházejícího z USA.

TC99407103015

02215129152888

Přehled pojištění

Od této výluky je možné se odchýlit pouze, pokud se k tomu pojišťovna předem písemně zaváže.

1. POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI

Kód produktu: DMO 01 / 2

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen „VPPMO-P“) a ujednáními této pojistné smlouvy.

1. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč

2 000 000

V souladu s článkem 5 odst. 1 písm. a VPPMO-P se ujednává, že zvýšení příjmů je pojištěný povinen oznámit pojišťovně pouze v případě, že došlo k jejich zvýšení o více než 10 % ve srovnání s údajem uvedeným při sjednávání pojištění.

1. 2. Pojištěný předmět činnosti

1. 2. 1 Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného PROTVAR s.r.o. nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z živnostenského rejstříku ze dne 9. 4. 2024, která/ý je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi:

Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, nákup, prodej a skladování výbušnin a munice, zpracování a zneškodňování výbušnin, znehodnocování a delaborace munice a provádění trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění.

1. 3. Princip pojištění

1. 3. 1 Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

1. 4. Rozsah pojištění

1. 4. 1 Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištění / pojistné nebezpečí	Limit / sublimit pojistného plnění	Spoluúčast	Územní rozsah
Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem	2 000 000 Kč	1 000 Kč	Česká republika
Doložka V70 Čisté finanční škody	100 000 Kč	1 000 Kč	Česká republika
Doložka V723 Věci převzaté a užívané	100 000 Kč	1 000 Kč	Česká republika
Doložka V99 Škody na životním prostředí	100 000 Kč	1 000 Kč	Česká republika
Doložka V103 Majetková propojenost	1 000 000 Kč	1 000 Kč	Česká republika
Doložka V111 Regresní náhrady	2 000 000 Kč	1 000 Kč	Česká republika
Doložka V112 Nemajetková újma	500 000 Kč	1 000 Kč	Česká republika

1. 5. Smluvní ujednání, doložky

1. 5. 1 Pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou finanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) související s jakýmkoli kybernetickým incidentem, nebo jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo poškozením, zničením či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti užívat data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrcení.

Kybernetickým incidentem se rozumí jakýkoli omyl či opomenutí týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu či užívání, nebo jakákoliv částečná či úplná nepřístupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provozu či užívání.

Kybernetickým útokem se rozumí jakékoliv úmyslné neoprávněné jednání kterékoli osoby či hrozba takového jednání týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu či užívání.

Daty se rozumí jakákoliv informace v digitální podobě, bez ohledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software).

Počítačovým systémem se rozumí jakýkoli počítač, hardware, software, komunikační systém, elektronické zařízení (včetně chytrých telefonů, notebooků, tabletů, nositelné elektroniky), servery, datová úložiště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízení, a to bez ohledu na to, kdo je jejich vlastníkem, provozovatelem či uživatelem.

1. 5. 2 Doložka V70 Čisté finanční škody

Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku;

b) nastalé v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;

c) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou;

d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná;

e) spočívající v ušlém zisku, který je následkem přerušení provozu třetí osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;

b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;

c) vzniklou při obchodování s cennými papíry;

d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;

e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách;

- f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
- g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
- h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

1. 5. 3 Doložka V723 Věci převzaté a užívané

Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.

Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti kurýrní (rosvážkové) služby.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

- a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybou obsluhou;
- b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
- c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
- d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;
- e) vzniklé na zvířatech.

1. 5. 4 Doložka V99 Škody na životním prostředí

Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.

Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

- a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně;
- b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření;
- c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby;
- d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
- e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
- f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známo pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídicím pracovníkům pojištěného před vznikem škodní události;
- g) u které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval.

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti:

- a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f VPPMO-P, je pojištník nebo pojištěný povinen splnit do 2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).
- b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací na odstraňování následků škodní události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

1. 5. 5 Doložka V103 Majetková propojenost

Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěný i povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

1. 5. 6 Doložka V111 Regresní náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

1. 5. 7 Doložka V112 Nemajetková újma

Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

- a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení;
- b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:

- a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálními obtěžováním nebo zneužíváním;
- b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

1. 6. Pojistné

Roční pojistné celkem

3 098 Kč

Obchodní sleva 30,00 %, tj.

929 Kč

Společná a závěrečná ustanovení

1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojištník souhlas uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju a dále na obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.
3. Odpovědi pojištníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
4. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:

Společná a závěrečná ustanovení

- pojišťovně/pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádné a úplně zaznamenány a žádné další nemá,
 - pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovacím zprostředkovatelem úplně, jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávánému pojištění,
 - jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
 - bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).
5. Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy. V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.
6. Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy, nebo také v případě, že je pojistník v pozici spotřebitelem, ode dne, kdy mu byly sděleny údaje podle § 1843 až § 1845 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, pokud k tomuto sdělení dojde po uzavření pojistné smlouvy. Poskytl-li pojišťovna pojistníkovi, který je spotřebitelem, klamavý údaj, má pojistník právo odstoupit od pojistné smlouvy do 3 měsíců ode dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl. V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.
7. Pojistník bere na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručování Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).
8. Pojistník nebo některý z pojištěných nespĺňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišřovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
- čistý obrat min. 13 600 000 EUR (cca 340 000 000 Kč),
 - úhrn rozvahy min. 6 600 000 EUR (cca 165 000 000 Kč),
 - průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmmluvní dokumenty:

- Informace o pojišťovacím zprostředkovateli
- Informační dokument o pojistném produktu
- Předsmmluvní informace
- Záznam z jednání

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace o povaze uzavíraného pojištění a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:

- VPPMO-P-02/2020
- Sazebník administrativních poplatků
- výpis z živnostenského rejstříku

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako pojišřovně dále seznámí pojišřovně s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojišřovně potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikací při jednání o uzavření pojistné smlouvy

Chcete dostávat informace raději e-mailem?

ANO

Pojistník si volí, aby mu předsmmluvní informace týkající se pojišřovně u Generali České pojišřovny a.s. (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání jakéhokoliv pojišřovně) posílala pojišřovně či společnost Generali Česká Distribuce a.s. na jím sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišřovně, informace o pojišřovně, případně další informace o životním pojišřovně, rezervotvorném pojišřovně či pojišřovně vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání některého z těchto typů pojišřovně), dále informace o pojišřovně zprostředkovateli a záznam z jednání. Pojistník si uvědomuje úroveň zabezpečení svého e-mailu a případná rizika s tím spojená.

NE, souhlas neuděluji.

Souhlas s elektronickou komunikací během trvání pojišřovně

Chcete dostávat informace raději e-mailem?

ANO

Pojistník si zvolil, aby mu Generali Česká pojišřovna a.s. a Generali Česká Distribuce a.s. posílaly informace, např. informace o pojišřovně, pojišřovně, pojišřovně zprostředkovateli, záznam z jednání o změně pojišřovně, pokud k ní dojde, na jím sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dříve sjednaných pojišřovně. Pojistník si je vědom úrovně zabezpečení svého e-mailu a případných rizik s tím spojených.

NE, souhlas neuděluji.

Upozornění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdržel pojišřovně, jeden pojišřovně.

Společná a závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před přijetím nabídky přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Pojišťovna pojistníkovi předkládá nabídku pojistné smlouvy, kterou pojistník může přijmout včasným zaplacením prvního pojistného ve správné výši na účet pojišťovny nejpozději do 10.05.2024. Pojistná smlouva je v takovém případě uzavřena, jakmile je pojistné připsáno na účet pojišťovny. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je vyloučeno.

Dne 09.04.2024

Generali Česká pojišťovna a.s.



Tomáš Marek
člen představenstva



Vít Ratislav
člen představenstva